
UCHWAŁA NR XXV/6/2024 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 12 grudnia 2024 r.  

w sprawie nadania tytułu Honorowego Członka Młodzieżowej Rady Miasta Poznania Panu 

Piotrowi Krzeszkiewiczowi 

Na podstawie § 1 ust. 5 pkt 7 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Poznania, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr LXIII/993/VI/2014 Rady Miasta Poznania z dnia 25 lutego 2014 r. w 

sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miasta Poznania (t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2024 r. poz. 

5875) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Młodzieżowa Rada Miasta Poznania na wniosek nr I/6/2024 Prezydium 

0Młodzieżowej Rady Miasta Poznania z dnia 23 listopada 2024 r. o przyznanie tytułu 

Honorowego Członka Młodzieżowej Rady Miasta Poznania Panu Piotrowi Krzeszkiewiczowi 

(dalej zwanego: wnioskiem) nadaje tytuł Honorowego Członka Młodzieżowej Rady Miasta 

Poznania Panu Piotrowi Krzeszkiewiczowi. 

§ 2. Odwzorowanie wniosku stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Miasta 

Poznania. 

Przewodniczący Młodzieżowej 

Rady Miasta Poznania 

Szymon Pepłoński 

  



Załącznik do uchwały Nr 
XXV/6/2024 Młodzieżowej Rady 
Miasta Poznania z dnia 12 grudnia 
2024 r. 
 

WNIOSEK NR I/6/2024 

PREZYDIUM MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 23 listopada 2024 r. 

o przyznanie tytułu Honorowego Członka Młodzieżowej Rady Miasta Poznania Panu 

Piotrowi Krzeszkiewiczowi 

Działając na podstawie § 7 ust. 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Poznania, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr LXIII/993/VI/2014 Rady Miasta Poznania z dnia 25 lutego 2014 r. w 

sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miasta Poznania (t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2024 r. poz. 

5875), Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Poznania występuje z wnioskiem o przyznanie 

tytułu Honorowego Członka Młodzieżowej Rady Miasta Poznania Panu Piotrowi 

Krzeszkiewiczowi. 

W imieniu Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Poznania 

Przewodniczący Rady 

Szymon Pepłoński 

  



Załącznik do wniosku nr I/6/2024 
Prezydium Młodzieżowej Rady 
Miasta Poznania z dnia 23 
listopada 2024 r.  

UZASADNIENIE WNIOSKU  

o przyznanie tytułu Honorowego Członka Młodzieżowej Rady Miasta Poznania Panu 

Piotrowi Krzeszkiewiczowi 

Pan Piotr Krzeszkiewicz pełnił funkcję członka Młodzieżowej Rady Miasta Poznania podczas IV 

i V kadencji w latach 2021-2024. W 2023 roku objął stanowisko Sekretarza Rady, a następnie 

został wybrany na Przewodniczącego, pełniąc tę funkcję do momentu zrzeczenia się mandatu 

w kwietniu 2024 roku. 

W trakcie swojej działalności, Pan Krzeszkiewicz aktywnie uczestniczył w organizacji IV, V i VI 

edycji Poznańskiego Kongresu Samorządów Uczniowskich, kluczowego wydarzenia 

Młodzieżowej Rady Miasta Poznania. Dzięki jego zaangażowaniu, Kongres zyskiwał coraz 

większe zainteresowanie przedstawicieli poznańskich samorządów uczniowskich. 

Jako Sekretarz Rady, Pan Krzeszkiewicz odpowiadał za prowadzenie dokumentacji oraz 

koordynację działań członków. Jako Przewodniczący, przewodził obradom, reprezentował 

Radę na zewnątrz oraz inicjował współpracę z innymi młodzieżowymi radami, co przyczyniło 

się do wzmocnienia relacji między nimi. 

Reprezentując Młodzieżową Radę Miasta Poznania na wydarzeniach takich jak Local Trends, 

Pan Krzeszkiewicz promował inicjatywy młodzieżowe i nawiązywał kontakty z 

przedstawicielami innych rad. Jego zaangażowanie i pasja zyskały uznanie nie tylko w 

Poznaniu, ale także wśród mieszkańców Buku, gdzie pełni funkcję radnego Młodzieżowej Rady 

Gminy. 

Dzięki swoim działaniom, Pan Krzeszkiewicz wniósł Cenne perspektywy dla młodzieży w Buku 

oraz utrzymywał dobre relacje z Młodzieżową Radą Miasta Poznania. Jego wkład w rozwój i 

promocję inicjatyw młodzieżowych zasługuje na szczególne uznanie. 

W związku z powyższym, nadanie Panu Piotrowi Krzeszkiewiczowi tytułu Honorowego 

Członka Młodzieżowej Rady Miasta Poznania jest w pełni uzasadnione. 

 


